
ASK "Drajver"

Srpski Miletić , 19.06.2022 Nacionalni šampionat Srbije

Otvoreno prvenstvo Srbije

Bod. Bod. Bod. 

1 117 JORGANOVIĆ Nemanja ASU Viktori Opel Corsa 1.2 2 1 1 2 10

2 102 MILIĆ Goran AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 1.0 1 2 2 3 9

3 118 PAVASOVIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 1.0 3 4 14 7 8

4 116 KRUNIĆ Miloš AMSK 025 Sombor Fiat Punto 1.1 11 3 4 7 7

5 119 KRIŽAN Aljoša AMSU APEX Racing Citroen Saxo 1.1 14 5 3 8 6

6 113 PALKOVIĆ Danijel ASU SYRMIEN Racing Zastava Jugo 13 8 5 13 5

7 114 RATKOVIĆ Aleksandar AMSK 025 Sombor Renault Clio 1.2 9 7 6 13 4

8 115 JANKA Ivan AMSK 025 Sombor Fiat Seicento 1.1 10 6 13 16 3

9 106 PERIŠKIĆ Monika AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 1.0 12 14 7 19 2

1 207 SAVIĆ Zoran ASK Drajver Škoda Fabia 1 3 2 3

2 211 KONJOVIĆ Vladimir AMSK 025 Sombor Opel Corsa 1.4 2 1 3 3

3 218 TODOROVIĆ Luka ASK Drajver VW Polo 1.4 10 2 1 3

4 203 SENTE Igor AMSK 025 Sombor VW Polo 1.4 4 4 4 8

5 213 BRKIĆ Sava AMSK 025 Sombor Fiat Tipo 1.4 3 5 11 8

6 215 SUHALJ Mario AMSU APEX Racing Peugeot 106 1.4xsi 5 11 10 15

1 227 MRAOVIĆ Željko ASU Viktori Opel Tigra 1.4 2 1 1 2

2 208 KUSIĆ Zdravko AMSK 025 Sombor VW Lupo 1.4 1 3 3 4

3 202 RADOSAVLJEVIĆ Radoslav AMSK 025 Sombor Peugeot 206 1.4 16v 4 2 2 4

4 216 LONČAR Nemanja AMSU APEX Racing Golf 3 1.4 3 4 5 7

5 219 VOJNOVIĆ Vladimir ASK Drajver Fiat Punto 1.2 5 10 4 9

1 207 SAVIĆ Zoran ASK Drajver Škoda Fabia 1 3 2 3 10

2 227 MRAOVIĆ Željko ASU Viktori Opel Tigra 1.4 2 1 1 2 9

3 211 KONJOVIĆ Vladimir AMSK 025 Sombor Opel Corsa 1.4 2 1 3 3 8

4 208 KUSIĆ Zdravko AMSK 025 Sombor VW Lupo 1.4 1 3 3 4 7

5 218 TODOROVIĆ Luka ASK Drajver VW Polo 1.4 10 2 1 3 6

6 202 RADOSAVLJEVIĆ Radoslav AMSK 025 Sombor Peugeot 206 1.4 16v 4 2 2 4 5

7 203 SENTE Igor AMSK 025 Sombor VW Polo 1.4 4 4 4 8 4

8 216 LONČAR Nemanja AMSU APEX Racing Golf 3 1.4 3 4 5 7 3

9 213 BRKIĆ Sava AMSK 025 Sombor Fiat Tipo 1.4 3 5 11 8 2

10 219 VOJNOVIĆ Vladimir ASK Drajver Fiat Punto 1.2 5 10 4 9 1

215 SUHALJ Mario AMSU APEX Racing Peugeot 106 1.4xsi 5 11 10 15

Bod

ova

S  T  A  R  T  N  A    L  I  S  T  A    Z  A    F  I  N  A  L  E

K l a s a   I I   -   o d   1 2 0 1   d o   1 4 0 0   c c m

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

Plas

ma

n

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

K1 K2 K3 Σ 
bod.

G R U P A   A 

G R U P A   B 

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŽACI 2022 - CEZ «

R E Z U L T A T I   K V A L I F I K A C I J A 
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ASK "Drajver"

Srpski Miletić , 19.06.2022 Nacionalni šampionat Srbije

Otvoreno prvenstvo Srbije

Bod. Bod. Bod. 

Bod

ova

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

Plas

ma

n

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

K1 K2 K3 Σ 
bod.

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŽACI 2022 - CEZ «

R E Z U L T A T I   K V A L I F I K A C I J A 

1 304 MANDIĆ Branislav ASU SYRMIEN Racing Honda Civic 1.6 1 1 50 2 10

2 301 RADOSAVLJEVIĆ Borislav AMSK 025 Sombor Peugeot 206 1.6 2 20 1 3 9

3 318* ŽIVANOVIĆ Spasoje ASK Drajver Opel Corsa 1.6 3 14 2 5 8

4 302 VELJKOVIĆ Saša ASK Drajver Daewoo Lanos 8 3 4 7 7

5 311 KOSTIĆ Velibor ASU Viktori VW Polo 1.6 6 2 7 8 6

6 305 MILJKOVIĆ Nikola AMSU APEX Racing Peugeot 206 1.6 4 4 6 8 5

7 308* JAPUNDŽIĆ Aleksandar AMSU APEX Racing VW Polo 1.6 10 6 3 9 4

8 310 VIVOD Pera ASU Viktori VW Polo 1.6 5 8 5 10 3

9 319 ĆIRJANIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Honda Civic 1.6 9 5 14 14 2

10 303* MILINOV Aleksandar AMSK 025 Sombor Alfa Romeo 147 1.6 7 7 8 14 1

1 420 CIKOTA Goran ASU SYRMIEN Racing Golf 2 2.0 1 1 50 2

2 415 JOVIĆ Slobodan ASU SYRMIEN Racing Ford Fokus 2.0 2 2 1 3

3 425 APERLIĆ Igor AMSK 025 Sombor Nissan Almera gti 10 3 2 5

4 419 PIŽUK Ivica ASU SYRMIEN Racing VW Polo 2.0 3 6 3 6

5 404 ĆOSIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Opel Astra OPC 4 4 50 8

6 421 ĆOSIĆ Zdenko AMSK 025 Sombor Opel Corsa 2.0 11 5 9 14

1 401 MILOŠEVIĆ IGOR ASK Drajver Opel Astra G 2.0 1 9 1 2

2 403 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU SYRMIEN Racing VW Golf 5 2 2 3 4

3 407 KOCIĆ Veljko ASK Drajver Opel Astra F 3 3 2 5

4 408 MEZEI Zoltan AMSU APEX Racing Golf 2 2.0 4 1 50 5

5 422 JANKA Vladimir AMSK 025 Sombor Alfa Romeo 147 2.0 50 50 50 100

1 420 CIKOTA Goran ASU SYRMIEN Racing Golf 2 2.0 1 1 50 2 10

2 401 MILOŠEVIĆ IGOR ASK Drajver Opel Astra G 2.0 1 9 1 2 9

3 415 JOVIĆ Slobodan ASU SYRMIEN Racing Ford Fokus 2.0 2 2 1 3 8

4 403 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU SYRMIEN Racing VW Golf 5 2 2 3 4 7

5 425 APERLIĆ Igor AMSK 025 Sombor Nissan Almera gti 10 3 2 5 6

6 407 KOCIĆ Veljko ASK Drajver Opel Astra F 3 3 2 5 5

7 419 PIŽUK Ivica ASU SYRMIEN Racing VW Polo 2.0 3 6 3 6 4

8 408 MEZEI Zoltan AMSU APEX Racing Golf 2 2.0 4 1 50 5 3

9 404 ĆOSIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Opel Astra OPC 4 4 50 8 2

10 421 ĆOSIĆ Zdenko AMSK 025 Sombor Opel Corsa 2.0 11 5 9 14 1

422 JANKA Vladimir AMSK 025 Sombor Alfa Romeo 147 2.0 50 50 50 100

* - Direktor je vozačima sa St. br: 303, 308 i 318 izrekao vremenske kazne dodavanja 5 sekundi na ukupno vreme 

vožnje zbog preranog starta u Kvalifikacionoj vožnji III shodno Članu 32.5.2. Dodatka pravilnika za autokros za 2022 

godinu.

S  T  A  R  T  N  A    L  I  S  T  A    Z  A    F  I  N  A  L  E

G R U P A   A 

G R U P A   B 

K l a s a   I V   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m

K l a s a   I I I   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m
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ASK "Drajver"

Srpski Miletić , 19.06.2022 Nacionalni šampionat Srbije

Otvoreno prvenstvo Srbije

Bod. Bod. Bod. 

Bod

ova

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

Plas

ma

n

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

K1 K2 K3 Σ 
bod.

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŽACI 2022 - CEZ «

R E Z U L T A T I   K V A L I F I K A C I J A 

1 505 ZUBIĆ Vid AMSK 025 Sombor BMW 320 2.0 1 1 50 2 10

2 502 KAIĆ Vladimir ASU SYRMIEN Racing Ford Siera 2.0 16v 3 3 1 4 9

3 506 ILIĆ Nikola ASK Drajver BMW 320 2.0 2 2 2 4 8

4 501 ZARIĆ Dragan AMSK 025 Sombor BMW 320 2.0 5 5 3 8 7

5 504 DROBINA Aleksandar AMSK 025 Sombor Ford Siera 2.0 16v 12 4 4 8 6

6 510 BELANOVIĆ Srđan AMSK 025 Sombor BMW 318 compact 13 6 5 11 5

7 503 POTKONJAK Nikola ASU Viktori BMW 320 2.0 4 13 50 17 4

8 509 SZTUPAITY Zoltan AMSK 025 Sombor Ford Siera 2.0 16v 6 12 11 17 3

1 224 ŠEBO Jan National team Slovakia Mitsubishi Lancer EVO 6 2.0t 1 1 50 2 10

2 603 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor Audi A4 1.8T 2 2 50 4 9

3 604 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor Audi A4 1.9 TDI 3 3 50 6 8

4 605 MRAOVIĆ Željko ASU Viktori Audi TT 4 4 50 8 7

5 607 GLADIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Audi A4 1.8T 8 5 50 13 6

1 208 LEA Hornikova Peter Horniak Alfa Racing 1 1 8 2 10

2 215 ČASLAVSKA Klara MSK Nechunice Honda CBR 600 2 3 2 4 9

3 258 ISTOKOVICS Istvan Türkevei Városi SE Hosen JamahaR6 8 2 1 3 8

1 637 BARATI Tomi TBA Racing Semog Bravo MT 09 FIA 1 1 1 2 10

CrossCar

Class JB - "Junior Buggy" up to 600 ccm

Class TA - "Touring Autocross" / Klasa VI od 2001 do 4000 ccm (NŠS)

K l a s a   V   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   RWD
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 19.06.2022 Otvoreno prvenstvo Srbije

1 117 JORGANOVIĆ Nemanja ASU Viktori SRB Opel Corsa 1.2 25

2 102 MILIĆ Goran AMSK 025 Sombor SRB Tojota Yaris 1.0 22

3 118 PAVASOVIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor SRB Tojota Yaris 1.0 20

4 115 JANKA Ivan AMSK 025 Sombor SRB Fiat Seicento 1.1 18

5 119 KRIŽAN Aljoša AMSU APEX Racing SRB Citroen Saxo 1.1 16

6 116 KRUNIĆ Miloš AMSK 025 Sombor SRB Fiat Punto 1.1 15

7 113 PALKOVIĆ Danijel ASU SYRMIEN Racing SRB Zastava Jugo 14

8 106 PERIŠKIĆ Monika AMSK 025 Sombor SRB Tojota Yaris 1.0 13

9 114 RATKOVIĆ Aleksandar AMSK 025 Sombor SRB Renault Clio 1.2 12

1 207 SAVIĆ Zoran ASK Drajver SRB Škoda Fabia 25

2 202 RADOSAVLJEVIĆ Radoslav AMSK 025 Sombor SRB Peugeot 206 1.4 16v 22

3 227 MRAOVIĆ Željko ASU Viktori SRB Opel Tigra 1.4 20

4 203 SENTE Igor AMSK 025 Sombor SRB VW Polo 1.4 18

5 219 VOJNOVIĆ Vladimir ASK Drajver SRB Fiat Punto 1.2 16

6 211 KONJOVIĆ Vladimir AMSK 025 Sombor SRB Opel Corsa 1.4 15

7 216 LONČAR Nemanja AMSU APEX Racing SRB Golf 3 1.4 14

8 218 TODOROVIĆ Luka ASK Drajver SRB VW Polo 1.4 13

9 208 KUSIĆ Zdravko AMSK 025 Sombor SRB VW Lupo 1.4 12

10 213 BRKIĆ Sava AMSK 025 Sombor SRB Fiat Tipo 1.4 11

1 301 RADOSAVLJEVIĆ Borislav AMSK 025 Sombor SRB Peugeot 206 1.6 25

2 318 ŽIVANOVIĆ Spasoje ASK Drajver SRB Opel Corsa 1.6 22

3 304 MANDIĆ Branislav ASU SYRMIEN Racing SRB Honda Civic 1.6 20

4 319 ĆIRJANIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor SRB Honda Civic 1.6 18

5 311 KOSTIĆ Velibor ASU Viktori SRB VW Polo 1.6 16

6 302 VELJKOVIĆ Saša ASK Drajver SRB Daewoo Lanos 15

7 305 MILJKOVIĆ Nikola AMSU APEX Racing SRB Peugeot 206 1.6 14

8 310 VIVOD Pera ASU Viktori SRB VW Polo 1.6 13

9 308 JAPUNDŽIĆ Aleksandar AMSU APEX Racing SRB VW Polo 1.6 12

10 303 MILINOV Aleksandar AMSK 025 Sombor SRB Alfa Romeo 147 1.6 11

Bod

ova

K l a s a   I   d o   1 2 0 0  c c m

K l a s a   I I   o d   1 2 0 1   d o   1 4 0 0  c c m

K l a s a   I I I   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0  c c m

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŽACI 2022 - CEZ «

Z  V  A  N  I  Č  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E  -  R E Z U L T A T I   F I N A L A

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Nac Vozilo
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 19.06.2022 Otvoreno prvenstvo Srbije

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŽACI 2022 - CEZ «

Z  V  A  N  I  Č  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

Pl

1 401 MILOŠEVIĆ IGOR ASK Drajver SRB Opel Astra G 2.0 25

2 420 CIKOTA Goran ASU SYRMIEN Racing SRB Golf 2 2.0 22

3 403 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU SYRMIEN Racing SRB VW Golf 5 20

4 415 JOVIĆ Slobodan ASU SYRMIEN Racing SRB Ford Fokus 2.0 18

5 404 ĆOSIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor SRB Opel Astra OPC 16

6 425 APERLIĆ Igor AMSK 025 Sombor SRB Nissan Almera gti 15

7 421 ĆOSIĆ Zdenko AMSK 025 Sombor SRB Opel Corsa 2.0 14

8 419 PIŽUK Ivica ASU SYRMIEN Racing SRB VW Polo 2.0 13

9 407 KOCIĆ Veljko ASK Drajver SRB Opel Astra F 12

10 408 MEZEI Zoltan AMSU APEX Racing SRB Golf 2 2.0 11

1 505 ZUBIĆ Vid AMSK 025 Sombor SRB BMW 320 2.0 25

2 502 KAIĆ Vladimir ASU SYRMIEN Racing SRB Ford Siera 2.0 16v 22

3 506 ILIĆ Nikola ASK Drajver SRB BMW 320 2.0 20

4 501 ZARIĆ Dragan AMSK 025 Sombor SRB BMW 320 2.0 18

5 509 SZTUPAITY Zoltan AMSK 025 Sombor SRB Ford Siera 2.0 16v 16

6 503 POTKONJAK Nikola ASU Viktori SRB BMW 320 2.0 14

7 510 BELANOVIĆ Srđan AMSK 025 Sombor SRB BMW 318 compact 13

8 504* DROBINA Aleksandar AMSK 025 Sombor SRB Ford Siera 2.0 16v 12

1 603 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor SRB Audi A4 1.8T 25

2 607 GLADIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor SRB Audi A4 1.8T 22

3 605 MRAOVIĆ Željko ASU Viktori SRB Audi TT 20

4 604 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor SRB Audi A4 1.9 TDI 18

1 603 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor SRB Audi A4 1.8T 25

2 224 ŠEBO Jan National team Slovakia SVK Mitsubishi Lancer EVO 6 2.0t 22

3 607 GLADIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor SRB Audi A4 1.8T 20

4 605 MRAOVIĆ Željko ASU Viktori SRB Audi TT 18

5 604 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor SRB Audi A4 1.9 TDI 16

K l a s a   V I   -   o d   2 0 0 1   d o   4 0 0 0   c c m

* - Direktor je vozaču sa St. br: 504 izrekao vremenske kazne dodavanja 5 sekundi na ukupno vreme vožnje zbog 

preranog starta u Finalnoj vožnji shodno Članu 32.5.2. Dodatka pravilnika za autokros za 2022 godinu .

O T V O R E N O   P R V E N S T V O     S R B I J E  -  R E Z U L T A T I   F I N A L A

Vozilo

K l a s a   I V   o d   1 6 0 1   do   2 0 0 0  c c m

K l a s a   V   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   RWD

K l a s a   V I   -   o d   2 0 0 1   d o   4 0 0 0   c c m

N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E  -  R E Z U L T A T I   F I N A L A

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Nac
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 19.06.2022 Otvoreno prvenstvo Srbije

N Pp Kv Pl Σ

1 117 JORGANOVIĆ Nemanja ASU Viktori Opel Corsa 1.2 1 10 25 36

2 102 MILIĆ Goran AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 1.0 1 9 22 32

3 118 PAVASOVIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 1.0 1 7 20 28

4 119 KRIŽAN Aljoša AMSU APEX Racing Citroen Saxo 1.1 1 1 6 16 24

5 116 KRUNIĆ Miloš AMSK 025 Sombor Fiat Punto 1.1 1 8 15 24

6 113 PALKOVIĆ Danijel ASU SYRMIEN Racing Zastava Jugo 1 5 14 20

7 114 RATKOVIĆ Aleksandar AMSK 025 Sombor Renault Clio 1.2 1 4 12 17

8 115 JANKA Ivan AMSK 025 Sombor Fiat Seicento 1.1 1 3 18 22

9 106 PERIŠKIĆ Monika AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 1.0 1 2 13 16

1 207 SAVIĆ Zoran ASK Drajver Škoda Fabia 1 10 25 36

2 227 MRAOVIĆ Željko ASU Viktori Opel Tigra 1.4 1 9 20 30

3 202 RADOSAVLJEVIĆ Radoslav AMSK 025 Sombor Peugeot 206 1.4 16v 1 5 22 28

4 211 KONJOVIĆ Vladimir AMSK 025 Sombor Opel Corsa 1.4 1 8 15 24

5 203 SENTE Igor AMSK 025 Sombor VW Polo 1.4 1 4 18 23

6 218 TODOROVIĆ Luka ASK Drajver VW Polo 1.4 1 1 6 13 21

7 208 KUSIĆ Zdravko AMSK 025 Sombor VW Lupo 1.4 1 7 12 20

8 216 LONČAR Nemanja AMSU APEX Racing Golf 3 1.4 1 3 14 18

9 219 VOJNOVIĆ Vladimir ASK Drajver Fiat Punto 1.2 1 1 16 18

10 213 BRKIĆ Sava AMSK 025 Sombor Fiat Tipo 1.4 1 2 11 14

11 215 SUHALJ Mario AMSU APEX Racing Peugeot 106 1.4xsi 1 1

1 301 RADOSAVLJEVIĆ Borislav AMSK 025 Sombor Peugeot 206 1.6 1 1 9 25 36

2 304 MANDIĆ Branislav ASU SYRMIEN Racing Honda Civic 1.6 1 10 20 31

3 318* ŽIVANOVIĆ Spasoje ASK Drajver Opel Corsa 1.6 1 8 22 31

4 302 VELJKOVIĆ Saša ASK Drajver Daewoo Lanos 1 7 15 23

5 311 KOSTIĆ Velibor ASU Viktori VW Polo 1.6 1 6 16 23

6 319 ĆIRJANIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Honda Civic 1.6 1 2 18 21

7 305 MILJKOVIĆ Nikola AMSU APEX Racing Peugeot 206 1.6 1 5 14 20

8 308* JAPUNDŽIĆ Aleksandar AMSU APEX Racing VW Polo 1.6 1 4 12 17

9 310 VIVOD Pera ASU Viktori VW Polo 1.6 1 3 13 17

10 303* MILINOV Aleksandar AMSK 025 Sombor Alfa Romeo 147 1.6 1 1 11 13

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŽACI 2022 - CEZ «

Z  V  A  N  I  Č  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

Bodova

K l a s a   I   d o   1 2 0 0  c c m

K l a s a   I I   o d   1 2 0 1   d o   1 4 0 0  c c m

K l a s a   I I I   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0  c c m

* - Direktor je vozačima sa St. br: 303, 308 i 318 izrekao vremenske kazne dodavanja 5 sekundi na ukupno vreme vožnje zbog 

preranog starta u Kvalifikacionoj vožnji III shodno Članu 32.5.2. Dodatka pravilnika za autokros za 2022 godinu.
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 19.06.2022 Otvoreno prvenstvo Srbije

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŽACI 2022 - CEZ «

Z  V  A  N  I  Č  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

N Pp Kv Pl Σ

1 401 MILOŠEVIĆ IGOR ASK Drajver Opel Astra G 2.0 1 9 25 35

2 420 CIKOTA Goran ASU SYRMIEN Racing Golf 2 2.0 1 1 10 22 34

3 403 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU SYRMIEN Racing VW Golf 5 1 7 20 28

4 415 JOVIĆ Slobodan ASU SYRMIEN Racing Ford Fokus 2.0 1 8 18 27

5 425 APERLIĆ Igor AMSK 025 Sombor Nissan Almera gti 1 6 15 22

6 404 ĆOSIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Opel Astra OPC 1 2 16 19

7 407 KOCIĆ Veljko ASK Drajver Opel Astra F 1 5 12 18

8 419 PIŽUK Ivica ASU SYRMIEN Racing VW Polo 2.0 1 4 13 18

9 421 ĆOSIĆ Zdenko AMSK 025 Sombor Opel Corsa 2.0 1 1 14 16

10 408 MEZEI Zoltan AMSU APEX Racing Golf 2 2.0 1 3 11 15

11 422 JANKA Vladimir AMSK 025 Sombor Alfa Romeo 147 2.0 1 1

1 505 ZUBIĆ Vid AMSK 025 Sombor BMW 320 2.0 1 10 25 36

2 502 KAIĆ Vladimir ASU SYRMIEN Racing Ford Siera 2.0 16v 1 1 9 22 33

3 506 ILIĆ Nikola ASK Drajver BMW 320 2.0 1 8 20 29

4 501 ZARIĆ Dragan AMSK 025 Sombor BMW 320 2.0 1 7 18 26

5 509 SZTUPAITY Zoltan AMSK 025 Sombor Ford Siera 2.0 16v 1 3 16 20

6 504* DROBINA Aleksandar AMSK 025 Sombor Ford Siera 2.0 16v 1 6 12 19

7 510 BELANOVIĆ Srđan AMSK 025 Sombor BMW 318 compact 1 5 13 19

8 503 POTKONJAK Nikola ASU Viktori BMW 320 2.0 1 4 14 19

1 603 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor Audi A4 1.8T 1 1 10 25 37

2 607 GLADIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Audi A4 1.8T 1 7 22 30

3 605 MRAOVIĆ Željko ASU Viktori Audi TT 1 8 20 29

4 604 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor Audi A4 1.9 TDI 1 9 18 28

1 Sombor 109

2 Srpski Miletić 102

3 Ruma 98

4 Inđija 95

5 Sombor 62

N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E

ASK DRAJVER

Vozilo
Bodova

K l a s a   I V   o d   1 6 0 1   do   2 0 0 0  c c m

K l a s a   V   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m   -   RWD

K l a s a   V I   -   o d   2 0 0 1   d o   4 0 0 0   c c m

P L A S M A N   E K I P A   K L U B O V A

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub

* - Direktor je vozaču sa St. br: 504 izrekao vremenske kazne dodavanja 5 sekundi na ukupno vreme vožnje zbog preranog starta 

u Finalnoj vožnji shodno Članu 32.5.2. Dodatka pravilnika za autokros za 2022 godinu .

Plas

man
Klub Mesto Bodova

AMSK 025 Sombor

ASU Syrmien racing

ASU VIKTORI

AMSU APEX racing
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 19.06.2022 Otvoreno prvenstvo Srbije

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŽACI 2022 - CEZ «

Z  V  A  N  I  Č  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

N Pp Kv Pl Σ

1 603 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor Audi A4 1.8T 1 1 9 25 36

2 224 ŠEBO Jan National team Slovakia Mitsubishi Lancer EVO 6 2.0t 1 10 22 33

3 607 GLADIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Audi A4 1.8T 1 6 20 27

4 605 MRAOVIĆ Željko ASU Viktori Audi TT 1 7 18 26

5 604 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor Audi A4 1.9 TDI 1 8 16 25

Vozilo
Bodova

K l a s a   V I   -   o d   2 0 0 1   d o   4 0 0 0   c c m

O T V O R E N O   P R V E N S T V O     S R B I J E

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub
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